[bookmark: _Hlk125985164]СЕДМИЧНО РАЗПИСАНИЕ
за летен семестър на учебната 2022/2023 г.
СПЕЦИАЛНОСТ ИРАНИСТИКА, I КУРС

	
	8-9
	9-10
	10-11
	11-12
	12-13
	13-14
	14-15
	15-16
	16-17
	17-18
	18-19
	19-20

	Понеделник
	
	
	История на Персия и Иран – II част
Проф. д-р Иво Панов
Каб. Авицена
	Персийски език – II част
Гл. ас. д-р С. Костадинова
23
	Калиграфия (изб.)
Арам Наджарян
39
	
	
	

	Вторник
	
	
	Странознание
Илона Великова
23А
	Персийски език – II част
Ас. Яна Христова
23
	
	
	
	
	
	

	Сряда
	
	
	
	
	Персийски език – II част
Радостина Атамян
23А
	
	
	
	

	Четвъртък
	
	
	
	
	Персийски език – II част
Радостина Атамян
23А
	
	
	
	

	Петък
	
	
	Езикова култура
Доц. д-р Стефка Фетваджиева
Зала „Проф. Емил Боев“
	Персийски език – II част
Махса Нураи
23А
	Персийски език – II част
Ас. Илияна Божова
23
	
	
	





СЕДМИЧНО РАЗПИСАНИЕ
за летен семестър на учебната 2022/2023 г.
СПЕЦИАЛНОСТ ИРАНИСТИКА, II КУРС

	
	8-9
	9-10
	10-11
	11-12
	12-13
	13-14
	14-15
	15-16
	16-17
	17-18
	18-19
	19-20

	Понеделник
	
	
	Теоретичен персийски език – лексикология
Гл. ас. д-р С. Костадинова
23
	
	
	
	
	
	
	
	

	Вторник
	Персийски език – IV част
Ас. Яна Христова
23
	
	
	Политически партии и организации в И.Р. Иран (изб.)
Илона Великова
14
	
	
	
	

	Сряда
	
	
	Парсийска общност в Индия (изб.)
Д-р Мона Каушик
23
	Персийски език – IV част
Ас. Илияна Божова
23
	Древна персийска литература
Проф. д-р Иво Панов
Каб. Авицена
	
	
	

	Четвъртък
	Персийски език – IV част
Радостина Атамян
23А
	
	
	
	
	
	
	
	

	Петък
	Персийски език – IV част
Махса Нураи
23А
	
	
	
	
	
	
	
	
	



СЕДМИЧНО РАЗПИСАНИЕ
за летен семестър на учебната 2022/2023 г.
СПЕЦИАЛНОСТ ИРАНИСТИКА, III КУРС
	
	8-9
	9-10
	10-11
	11-12
	12-13
	13-14
	14-15
	15-16
	16-17
	17-18
	18-19
	19-20

	Понеделник
	
	
	
	
	
	
	Персийски език – VI част
Петя Гайдарска
23А
	Теоретичен персийски език – синтаксис
Гл. ас. д-р С. Костадинова, 23
	
	

	Вторник
	
	
	
	
	И.Р. Иран в контекста на МО (изб.)
Илона Великова
23А
	Персийски език – VI част
Ас. Яна Христова
23
	
	

	Сряда
	
	
	Класическа персийска литература
Проф. д-р Иво Панов
Каб. Авицена
	Енигмата Омар Хайям (изб.)
Проф. д-р Иво Панов
Каб. Авицена
	
	
	
	
	
	

	Четвъртък
	
	
	ПМ – Информационни и комуникационни технологии в обучението и работа в дигитална среда
Гл. ас. д-р С. Хинковски
Ректорат, зала 247
	ПМ – Приобщаващо образование (през седмица)
Проф. дфн Данаил Данов
Ректорат, зала 65
	Иранско обществознание – II част
Яшар Абдулселямоглу, 14
	Кюрдски език – II част
Яшар Абдулселямоглу
23А
	

	Петък
	
	
	
	
	Персийски език – VI част
Ас. Илияна Божова
23
	

	Класическа персийска литература (упр.)
Ал. Пурмохаммад
Каб. Авицена
	Персийски език – VI част
Ал. Пурмохаммад
Каб. Авицена
	
	



[bookmark: _GoBack]СЕДМИЧНО РАЗПИСАНИЕ
за летен семестър на учебната 2022/2023 г.
СПЕЦИАЛНОСТ ИРАНИСТИКА, IV КУРС

	
	8-9
	9-10
	10-11
	11-12
	12-13
	13-14
	14-15
	15-16
	16-17
	17-18
	18-19
	19-20

	Понеделник
	
	
	
	
	Персийски език – VIII част
Гл. ас. д-р С. Костадинова
23

	Съвременна персийска литература
Проф. д-р Иво Панов
Каб. Авицена
	Кюрдски език – IV част
Яшар Абдулселямоглу
23А
	

	Вторник
	
	
	
	
	
	
	Персийски език – VIII част
Петя Гайдарска
23А
	
	

	Сряда
	
	
	
	
	
	
	Персийски език – VIII част
Ал. Пурмохаммад
23А
	Съвременна персийска литература
(упр./през седмица)
Владимир Митев
23
	Учебна практика
(през седмица)
Проф. д-р Иво Панов
Каб. Авицена

	Четвъртък
	
	
	 
	
	
	
	Теория на превода
Ас. Илияна Божова
23
	Персийски език – VIII част
Ас. Илияна Божова
23
	
	

	Петък
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	





СЕДМИЧНО РАЗПИСАНИЕ

МАГИСТРИ – ИИКО (ЗА ЗАВЪРШИЛИ ИРАНИСТИКА)                                                                  УЧЕБНА 2022/2023 ГОДИНА
І КУРС                                                                                                                                                                          ЛЕТЕН СЕМЕСТЪР

	
	8-9
	9-10
	10-11
	11-12
	12-13
	13-14
	14-15
	15-16
	16-17
	17-18
	18-19
	19-20

	Понеделник
	
	
	
	
	
	
	Митове и митология на източните народи (изб.)
Яшар Абдулселямоглу
каб. 14

	Езиков курс – ІІ част, фарси  
Петя Гайдарска
каб. 14

	Музикална култура на Индия и Иран
проф. д-р Иванка Влаева
зала 20
	

	Вторник
	
	
	
	
	ИР Иран в контекста на международните отношения     (изб.)
Илона Великова
зала 23А
	
	Визуална култура на Индия и Иран
доц. д-р Андроника Мартонова
зала 20

	
	

	Сряда
	
	
	Парсите в Индия – традиции и обичаи
(изб.)
д-р Мона Каушик
зала 23
	Четиристишията на Омар Хайям – фикции и реалност (изб.)
проф. д-р Иво Панов
каб. Авицена

	
	
	
	
	
	

	Четвъртък
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Петък
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



СЕДМИЧНО РАЗПИСАНИЕ

МАГИСТРИ – ИИКО (ЗА НЕЗАВЪРШИЛИ ИРАНИСТИКА)                                                              УЧЕБНА 2022/2023 ГОДИНА
І КУРС                                                                                                                                                                          ЛЕТЕН СЕМЕСТЪР

	
	8-9
	9-10
	10-11
	11-12
	12-13
	13-14
	14-15
	15-16
	16-17
	17-18
	18-19
	19-20

	Понеделник
	
	
	История на Персия и Иран – II част (изб.)
проф. д-р Иво Панов
каб. Авицена

	Персийски език – II част
гл. ас. д-р С. Костадинова
зала 23

	
	
	Музикална култура на Индия и Иран
проф. д-р Иванка Влаева
зала 20

	

	Вторник
	
	
	Странознание
Илона Великова
зала 23А

	Персийски език – II част
ас. Яна Христова
зала 23

	
	Визуална култура на Индия и Иран
доц. д-р Андроника Мартонова
зала 20

	
	

	Сряда
	
	
	
	
	Персийски език – II част
Радостина Атамян
зала 23А

	
	
	
	

	Четвъртък
	
	
	
	
	Персийски език – II част
Радостина Атамян
зала 23А

	
	
	
	

	Петък
	
	
	
	
	Персийски език – II част
Махса Нураи
зала 23А
	Персийски език – II част
ас. Илияна Божова
зала 23
	
	
	



